TUVNORD

Zertifikat

TÜVNORD
TÜV NORD CERT GmbH

IATF 16949

tuev-nord.de

für das Managementsystem nach

IATF 16949:2016

(1. Ausgabe, 01.10.2016)

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird bescheinigt für

Syncron EMS, LLC 2330 Commerce Park Dr NE FL 32905 Palm Bay USA

USI: CA2MPC

Geltungsbereich

Herstellung von elektrischen und elektronischen Steuermodulen

ohne Produktentwicklungsverantwortung (gemäß Abschnitt 8.3)

mit den unterstützenden Funktionen gemäß Anhang

IATF-Registrier-Nr. 0529128 Zertifikat-Registrier-Nr. 44 111 240207 Ausstellungsdatum: 2024-07-09 Gültigkeitsdatum: 2027-07-08

Essen, 2024-07-09

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

Diese Zertifizierung wurde gemäß den IATF "Regeln zur Anerkennung und Aufrechterhaltung der IATF Zulassung" durchgeführt.



Nutzen Sie unsere Datenbank, um die Zertifikatsgültigkeit zu verifizieren.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



Seite 1 von 2

A13F201 Rev. 03/12.23

TUVNORD

Zertifikat

Anhang zur IATF Registrier-Nr. 0529128 Zertifikat-Registrier-Nr. 44 111 240207

IATF 16949:2016 (1. Ausgabe, 01.10.2016)

| Unterstützende Funktionen | Funktion |
|---------------------------|-------------------------|
| Solid Semecs BV | Prozessplanung |
| Oostwijk 18 | Informationstechnologie |
| 5406XT Uden | Einkauf |
| Niederlande | Verkauf |
| | Lieferantenmanagement |
| USI: YR5MEM | |
| SERO GmbH | Kundendienst |
| Große Ahlmühle 9 | Prozessplanung |
| 76865 Rorbach | Einkauf |
| Deutschland | Verkauf |
| | Strategische Planung |
| USI: 3CCYCY | Lieferantenmanagement |

Ende der Auflistung

Essen, 2024-07-09

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

V. from dt

Diese Zertifizierung wurde gemäß den IATF "Regeln zur Anerkennung und Aufrechterhaltung der IATF Zulassung" durchgeführt.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



Seite 2 von 2

A13F201 Rev. 03/12.23